מובהר להורים המפקחים, כי עליהם לדווח על כל הפרה, וכי במידה ותהיה הדרדרות כלשהי במצבו של המשיב, עליהם לדווח מייד לגומרים המתאימים.

בשים לב לאמור לעיל, במידה והמשיב יעמוד ביתר תנאי השחרור, הוא ישוחרר.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ד, 20/08/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי , שופטת